



Verksamhetsberättelse

För verksamhetsåret

2022.01.01 – 2022.12.31

Styrelsen har under året haft sex protokollförda sammanträden och ett konstituerande möte. Årsmötet genomfördes i matsalen på Kålltorps brandstation. Utöver detta har vi haft ett antal planeringsmöten/telefonmöten både internt och externt inför jubileumsrallyt. Föreningen hade 2022.12.31 totalt 133 medlemmar, varav två hedersmedlemmar.

Verksamheten Eckens väg i Partille

Den 24 januari hade vi vårt första styrelsemöte för 2022 och vi startade upp våra arbetsdagar på torsdagarna igen, glädjande med ytterligare två medlemmar som hjälper till med renovering och underhåll av våra fordon. Utrymningsvägen från mötesrummet blev klar under året efter några turer med plåtarbete som drog ut på tiden.

Fordon och materiel

Färdigställandet av bil 29 fortsatte som planerat med förhoppningen var att den skulle delta i jubileumsrallyt under augusti månad men så blev det inte. Under året har även parallellt med stegbilen renovering av Lerums Willys jeep pågått. Gallringen av brandmaterielen på Kålltorps kallvind har fått stå tillbaka på grund av allt annat arbete med jubileumsrallyt och iordningställande av bil 29. När tömningen av kallvinden på Kålltorp blir av är oklart när det kommer att ske.

Arkiv och dokumentation

Arbetet med att sortera och dokumentera foton och tidningsklipp har fortsatt under året. Allt som ska arkiveras har placerats i ett hyllsystem som har fått ett nummer med specifikation vad hyllan innehåller. Detta kommer att redovisas i pärmar och digitalt.

När det gäller genomgång av tidigare skannade bilder och dokument så har vi i dagsläget ingen medlem som har möjlighet åta sig att fortsätta arbetet med detta.

Under året påbörjades en inventering av de filmer som finns i vårt arkiv vilket bland annat innebar kopiering till DVD-skivor. Tanken är att föreningen har ett exemplar av varje film i arkivet för utlåning. Vi kommer också överlämna en omgång av DVD-filmerna till Regionarkivet för arkivering.

Aktiviteter

11 och 12 juni deltog Museiföreningen i Aeroseums arrangemang Barnens Flyghelg på Säve flygplats. Under varierande väderlek kunde besökarna åka en tur runt flygplatsen med Mölndalsbilen och se hur en ambulans kunde se ut innan de blev gula.

26 till 28 augusti genomfördes vårt jubileumsrally tillsammans med Brandhistoriska Sällskapet och Räddningstjänsten Storgöteborg. Uppslutningen av medlemmar som ville hjälpa till som volontärer var god och även sponsorer ställde välvilligt upp. I nästan felfritt väder genomfördes rallyt som var

mycket uppskattat av de tillresta deltagarna och den stora publiken som sökt sig ut på gator och torg.

11:e september deltog föreningen med Mölndalsbilen vid skördefesten i Olofstorp. Besökarna fick möjlighet att åka med på en tur och ställa frågor om bilen och utrustningen.

7:e oktober bjöd rallygruppen in till en film och återträff i taktiksalen på Gårda för de volontärer som var med och genomförde jubileumsrallyt.

12:e december kunde vi efter några års frånvaro, i ett minus 12 gradigt Göteborg, åter genomföra Luciakörningen som vi haft som tradition i ett antal år. Under några kvällstimmar delade vi ut brandskyddsinformation och bjöd på pepparkakor.

Övrigt

Nytt för året var att föreningen gav ut fyra nyhetsbrev där vi fortlöpande informerade om vår verksamhet. Under december månad kunde vi åter öppna upp vår hemsida igen med hjälp av en av våra medlemmar. Antalet besökare på vår Facebook-sida ökade och vi märkte av att det bar frukt i form av inskickade bilder till sidan.



Nufid - Dåtid

Styrelsen för Museiföreningen Räddningstjänsten